ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

O  ESTADO  DE  GOIÁS,  através  da  SECRETARIA  DE  ESTADO  DE
GESTÃO E PLANEJAMENTO, torna público, para conhecimento dos interessados, que se
encontra à disposição dos interessados o edital da seguinte licitação, gratuitamente no endereço:
Palácio Pedro Ludovico Teixeira, Rua 82, n.º 400, 7º andar, Setor Sul, Goiânia – GO, fone/fax:
(62) 3201-5795 e 3201-5785 e ainda, através dos seguintes "sites" www.comprasnet.go.gov.br e
www.segplan.go.gov.br.

Pregão n.º 028/2013 (ELETRÔNICO), tipo “Menor Preço por Item”. Objeto: aquisição de
papéis fotográficos para confecção de documentos de identidade nas jornadas do Programa Vapt
Vupt  Itinerante, conforme  especificações  e  condições  constantes  do  Termo  de  Referência
(Anexo I) do Edital, e constante do Processo Administrativo n.º 201300005005297. A licitação
será  realizada  em  sessão  pública  eletrônica,  através  do  site  www.comprasnet.go.gov.br,  às
08h30min do dia 23/09/2013. Pregoeira: Vanessa Vitorino de Oliva.

Informamos ainda, que a licitação e consequente contratação são regidas pela Lei
n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei nº 17.928 de dezembro de 2012, Decretos n.º 7.468/2011
e 7.466/2011, Lei Complementar n.º 123 de 14 de dezembro de 2006 e as disposições da Lei
Federal n.º 8.666, de 23 de junho de 1993, e suas posteriores alterações e pelas disposições dos
Edital e seus Anexos.

Goiânia, 03 de setembro de 2013.

VANESSA VITORINO DE OLIVA
Pregoeira

________________________________________________________________________________________
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Palácio Pedro Ludovico Teixeira Rua 82, nº 400, 7º andar, setor  Sul, Goiânia – GO
telefone: (62) 3201.5795

http://www.segplan.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO